
161

NAŘÍZENÍ VLÁDY

ze dne 24. června 2015

o výkonu státní služby na služebním působišti mimo území České republiky ve svátek

Vláda nařizuje k provedení zákona č. 234/2014
Sb., o státní službě, ve znění zákona č. 131/2015 Sb.:

§ 1

Výkon státní služby na služebním působišti mimo
území České republiky ve svátek

Státnímu zaměstnanci, který vykonává státní
službu na služebním působišti mimo území České
republiky, může služební orgán nařídit výkon státní
služby i na den, který je podle zákona upravujícího

státní svátky a ostatní svátky v České republice svát-
kem; v tomto případě se poskytne za 1 den, který je
v České republice svátkem, 1 den pracovního klidu
v den, který je v příslušném státu svátkem.

§ 2

Účinnost

Toto nařízení nabývá účinnosti dnem jeho vy-
hlášení.

Předseda vlády:

Mgr. Sobotka v. r.

Ministr vnitra:

Chovanec v. r.

Ministr zahraničních věcí:

PhDr. Zaorálek v. r.

Sbírka zákonů č. 161 / 2015Strana 2058 Částka 67


